

Cafe og Restaurant Gruppen Odense ApS

Abels Allé 39
5250 Odense SV

Årsrapport
10. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Patric Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe og Restaurant Gruppen Odense ApS
Abels Allé 39
5250 Odense SV

CVR-nr: 39854260
Regnskabsår: 10/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktivitet er at drive restauranter og cafer.

Udviklingen i selskabet har været positiv, og ledelsen forventer et fortsat vækst.

Der er ingen begivenheder at berette efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generalt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomisk fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelse til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelse som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forusigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Omsætning

Omsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, slag, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Forslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskell mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagt anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudt skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatsen, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

I øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 10. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.856.108
Eksterne omkostninger		-548.182
Bruttoresultat		3.307.926
Lønninger		-1.984.527
Pensioner		-22.451
Andre omkostninger til social sikring		-62.584
Andre personaleomkostninger		-8.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-62.650
Resultat af ordinær primær drift		1.167.471
Øvrige finansielle omkostninger		-12.140
Ordinært resultat før skat		1.155.331
Skat af årets resultat		-254.173
Årets resultat		901.158
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		901.158
I alt		901.158

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		123.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.200
Materielle anlægsaktiver i alt		187.950
Anlægsaktiver i alt		187.950
Råvarer og hjælpematerialer		130.458
Fremstillede varer og handelsvarer		14.528
Varebeholdninger i alt		144.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.251
Tilgodehavender i alt		170.251
Likvide beholdninger		784.289
Omsætningsaktiver i alt		1.099.526
Aktiver i alt		1.287.476

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		901.158
Egenkapital i alt		951.158
Skyldig selskabsskat		254.173
Skyldig moms og afgifter		82.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.318
Gældsforpligtelser i alt		336.318
Passiver i alt		1.287.476

Egenkapitalopgørelse 10. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		901.158	901.158
Egenkapital, ultimo	50.000	901.158	951.158

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	
Produktionsanlæg og maskiner	165000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85600	
	<u>250600</u>	
Afskrivning 25%		
62650		
Ny saldo		
187950		